臺灣新竹地方法院檢察署緩起訴處分金暨認罪協商金查核評估小組公告

  主旨：公告 104 年 9月 17日第 2次公開查核評估公益團體結果。

  說明：

    一、依據檢察機關辦理緩起訴處分作業要點第 3點第 9項第 5款第 3目規定辦理。

    二、查核結果及建議事項：

編號 單位 計畫名稱 審核結果

一

財團法人犯罪被害人保

護協會臺灣新竹分會

(103年 7月至 12 月)

103年 7-12月份

1.犯罪被害保護相關業務

2.推動「修復式司法」實施計畫

需補正

二
財團法人犯罪被害人保

護協會臺灣新竹分會

1.104年度緩起訴處分金年度申

請案(1-6月)

2.104年度修復式司法緩起訴處

分金年度申請案(1-6月)

需補正

三
財團法人臺灣更生保護

會新竹分會

財團法人臺灣更生保護會新竹

分會 104年度工作計畫(1-6月)
需補正

四
財團法人臺灣更生保護

會新竹分會

103年 7-12月份

1.財團法人臺灣更生保護會新

竹分會 103年度工作計畫

2.修復式司法方案、酒駕初犯生

命教育課程計畫

3.103 年地方公職人員七合一選

舉，新竹地區辦理反賄選宣導計

畫

需補正

五 新竹市政府
103年度新竹市教育處高關懷社

區生活營工作計畫
需補正

六
新竹縣竹東鎮愛鄰舍關

懷協會

104年度~國中小課後陪讀與青

少年犯罪預防品格教育計畫

(1-6月)

需補正

七 新竹縣政府

103年度新竹縣扶助高中(職)、

國民中小學弱勢學生實施計畫-

「弱勢學童愛心早餐計畫」

需補正

八 新竹縣歡呼兒協會
貧困病童生活照護補助計畫

(104年上半年度)
需補正

九
社團法人新竹市諮商心

理師公會

103年臺灣新竹地方法院少年及

家事法庭諮商服務(下半年)
需補正

十 新竹縣政府

103年度新竹縣扶助高中(職)、

國民中小學弱勢學生實施計畫-

「高關懷成長社區生活營」

需補正

十一
新竹市政府毒品危害防

制中心

103年度新竹市毒品危害防制及

犯罪預防宣導實施計畫
需補正

十二 新竹市政府
103年度新竹市校園醫療戒治服

務計畫
需補正

十三 新竹縣政府

103年度新竹縣扶助高中(職)、

國民中小學弱勢學生實施計畫-

「弱勢學生就學生活補助金」

需補正

十四 新竹縣政府衛生局

104年度新竹縣毒品危害防制計

畫「緩起訴戒癮治療-心理戒癮

治療團體」(上半年)

需補正

三、複審查核結果及建議事項：

編號 單位 計畫名稱 審核結果

一 新竹縣政府
101 年新竹縣國民小學辦理社區

生活營實施計畫
查核完畢，准予備查

二 新竹縣政府 101年高關懷成長社區生活營 查核完畢，准予備查

三
社團法人新竹市體育促

進會

102 年暑假關懷弱勢學生體育品

德活動
查核完畢，准予備查

四 新竹市政府
101 年度新竹市高關懷社區生活

營工作計畫
需補正

五 新竹縣政府 2014淨化校園反毒宣導活動 查核完畢，准予備查

六
財團法人博幼社會福利

基金會

103 年度不能讓窮孩子落入永遠

的貧窮－竹東中心弱勢家庭學

童課輔計畫

需補正

七
財團法人臺灣更生保護

會新竹分會

1.財團法人臺灣更生保護會新

竹分會 102 年度工作計畫(7-12

月份)

2.誠正中學學生烘培實作計畫

3.蓪草花藝文創班(102年度)

4.運用認罪協商金辦理關懷更

生人計畫(102 年度)

需補正